PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM RETIRO
ESTADO DE SANTA CATARINA

ATA DO PROCESSO SELETIVO N° 03/2017 – PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM RETIRO

Aos trinta dias do mês de janeiro do ano de dois mil e dezoito, as dezesseis horas, reuniram-se na sala de reuniões da Secretaria Municipal de

Administração e Fazenda, na cidade de Bom Retiro – SC, os membros da Comissão Coordenadora do Processo Seletivo Simplificado instituído pela Portaria Nº

1093/17 de 20 de novembro de 2017 e alterado pelas Portarias nº 1156/17 de 28 de dezembro de 2017 e Portaria nº 188/17 de 05 de janeiro de 2018, e tendo em vista que

não houve recursos quanto à classificação provisória, divulgado em 26/01/2018 (sexta-feira), vem, por intermédio do presente expediente, encaminhar o presente

resultado final do Processo Seletivo ao Prefeito em Exercício para que se proceda a Homologação do Resultado Final do Processo Seletivo Simplificado de Agente

Municipal de Defesa e Salvamento para trabalhar no Corpo de Bombeiros do Município de Bom Retiro, mediante condições e normas estabelecidas no Edital nº

03/2017 de 21 de novembro de 2017.

Agente Municipal de Defesa e Salvamento:
Clas. Insc.  Nome Nasc.

Port. Mat. Atual. Conh. Espec. Nota

Final

Situação

Final

1.  19 José Carlos Pereira 16.04.76 2,00 2,00 2,00 4,00 10,00 Aprovado

2.  05 Janaina dos Santos 29.04.89 2,00 0,80 1,20 3,20 7,20 Aprovado

3.  09 Gabriela Ghizoni Santos 05.08.94 1,60 1,20 1,60 2,80 7,20 Aprovado

4.  20 Maria Eduarda Lepkaln 17.03.97 2,00 1,60 1,60 2,00 7,20 Aprovado

5.  17 Jocelino Waltrick 25.03.69 1,20 1,20 1,60 2,80 6,80 Aprovado

6.  10 Toni Jerri dos Santos 26.02.89 1,60 1,60 1,20 2,40 6,80 Aprovado

7.  12 Stéphani C. R. dos Santos Medina 24.08.92 1,60 0,80 0,80 3,20 6,40 Aprovado

8.  16 Patrick Henrique de Oliveira 30.06.93 1,20 1,60 0,80 2,80 6,40 Aprovado

9.  18 Camila Ventura 26.07.86 1,60 1,20 1,20 2,40 6,40 Aprovado

10.  15 Katiane Neuhaus 26.08.90 0,40 1,60 1,60 2,40 6,00 Aprovado

11.  01 Edinei Cardoso 06.06.95 0,80 1,20 0,80 2,80 5,60 Aprovado

12.  02 Gilson Luiz Machado 17.02.76 0,80 0,80 2,00 2,00 5,60 Aprovado

13.  04 Luiz Claudio Cabral Lebrego Junior 27.09.87 1,20 0,40 0,80 2,80 5,20 Aprovado

14.  08 Vanessa de Souza Gonçalves 14.11.79 0,80 1,20 0,80 2,40 5,20 Aprovado

15.  03 Maria Rosa dos Santos 14.10.96 0,80 0,40 0,40 2,80 4,40 Aprovado

16.  11 Graziana Cabral de Pontes 31.10.96 0,80 0,40 0,40 2,40 4,00 Aprovado

17.  07 Cristiani Besen 10.06.80 1,20 0,00 0,80 2,00 4,00 Aprovado

- 14 Alexsandre Neris dos Santos 01.07.76 0,00 0,00 1,20 2,00 3,20 Reprovado

- 06 Ana Alice dos Santos 16.03.86 0,00 0,00 0,00 0,00 NC Reprovado

- 13 Wanderlei Manoel da Silveira 01.04.81 0,00 0,00 0,00 0,00 NC Reprovado

NC – Não compareceu na prova

Nada mais havendo a relatar a reunião foi encerrada e, para constar, foi lavrada a presente Ata, que vai assinada pelos membros da Comissão Organizadora.

Bom Retiro, 30 de janeiro de 2018.

Ericleia Faustino da Mota                              Verlani Possenti

Marilu de Almeida                                      Joelma Menegaz